
Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

6.2.2018 10:16:00

1. Způsob ocenění:
    Zásoby - pořizovací cenou včetně nákladů souvisejících s pořízením. Způsob účtování B.
    Dlouhodobý majetek - pořizovací cenou včetně nákladů souvisejících s pořízením.
    Dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně převyšující částku 40.000,- Kč.
    Dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně převyšující částku 60.000,- Kč.
    Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3.000,- do 40.000,- Kč.
    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 7.000,- do 60.000,- Kč.
    Hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech.

2. Účetní jednotka k okamžiku sestavení účetní závěrky
- neocenila reálnou hodnotou pozemky určené ke směně
- neúčtovala o opravných položkách, protože má pohledávky v minimální výši a ty nejsou víc než rok po splatnosti
- neúčtovala o tvorbě a použití rezerv
- neúčtovala o souboru majetku dle § 71 odst. 2 písm.a) zákona č.563/1991 Sb.
- neúčtovala o kurzových rozdílech.

Způsob odepisování rovnoměrný. ÚJ odepisuje 1x ročně a to k 31.12. 

Podrozvahové účty: 
909 - majetek svěřený příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ k hospodaření.
924 - majetek předaný příspěvkové organizaci do výpůjčky. 
934 0160 - uhrazené příspěvky na cyklostezku 
Účetní jednotka není plátcem DPH.

Významnost informace: Za významnou se považuje informace převyšující hranici 100.000,- Kč. ÚJ časově nerozlišuje do 
10.000,- v jednotlivých případech + výjimky. Přecenění na RH od rozdílu 1 % aktiv netto za minulé období zaokrouhleno 
na 50 tis. Kč.

Účetní jednotka nemá náplň pro tyto části Přílohy:
A 5, A6 
B1 - B3
E3, E4
F.a, F.d, F.f
I, J, K, L

Vzhledem k přebytku peněžních prostředků má obec zřízen spořicí účet. K datu účetní závěrky je na spořicím účtu 
6.941.221,42Kč.
Obec má úvěr u ČMZRB na nástavbu ZŠ a MŠ, zůstatek úvěru činí 2.999.994,- Kč.

Nic nenasvědčuje tomu, že účetní jednotka nebude pokračovat ve své činnosti.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 2z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 4 063 149,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 4 063 149,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 912 986,18 20 356,18

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 912 986,18 20 356,18

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 10 923 142,57 10 923 142,57

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 10 923 142,57 10 923 142,57

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 9 440 855,74 8 727 326,74

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 519,00 84,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 9 441 374,74 8 727 410,74

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 6.2.2018 10:16:00

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Kobylnice 2z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 21 277 503,49 15 607 760,49

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 6.2.2018 10:16:00

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 282 530,00 609 461,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 30 000,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 2,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 6.2.2018 10:16:00

Účetní jednotka má ve své evidenci 2 předměty kulturní hodnoty oceněné ve výši 1,- dle § 25 odst. 1 písm. K zákona o 
účetnictví (kříž na Bezděkově a kříž u zvonice).



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 2z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

126 211,00

1 388 900,38

3 570 519,00

666 668,00

135 588,00

3 570 519,00

151 835,00

177 540,00

2 096 378,46

133 451,10

245 193,00

377 443,00

1 429,50

121 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

6.2.2018 10:16:00

D.III.10

D.III.5

D.II.7

D.II.1

B.II.32

B.II.30

B.II.28

B.II.4

A.II.8

A.II.6

A.II.4

A.II.3

A.II.I

A.I.7

331 - Zaměstnanci
Nevyplacené mzdy.
Počet zaměstnanců 6, uvolnění zastupitelé 2, odměny členům výborů a komisí, pracovníci na 
dohody o provedení práce.

321 - Dodavatelé
Faktury došlé koncem roku 2017 se splatností v roce 2018, zej. faktura TRASKO za opravu 
kanalizace 1.088.653,- Kč.

459 - Ostatní dlouhodobé závazky
DSO Šlapanicko cyklostezka.

451 - Dlouhodobé úvěry
Splátka úvěru u ČMZRB na nástavbu ZŠ a MŠ.

388 - Dohadné účty aktivní
Dotace na radiostanici 30.000,-, na úrok z úvěru 45.000,-, pachtovné Bonagro 56.013,-, 
spotřeba el.energie Ager 4.575,-.

381 - Náklady příštích období
Přísp. DSO Šlapanicko na cyklostezku.

373 - Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Dotace Sanus, SOMM na kompostéry.

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy
Na el.energii, plyn.

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

stavby                                                                                                                       rok zahájení    
     

Veřejné osvětlení ul. Sokolnická                         org. 229            544.022,90                     2008
Veřejné osvětlení ul. Za Humny                           org. 231           197.052,20                     2009     
           
PD kanalizace ul. Ponětovická                            org. 232           122.770,-                         2012
Stavební úpravy budovy ZŠ                                org. 200            182.820,-                        2014     
             
Stavební úpravy budovy OÚ                               org. 206              10.000,-                         2014
Sběrný dvůr                                                         org. 240          2.232.866,46                     2016
Veřejné osvětlení II. etapa                                   org. 203             52.756,-                         2017
Prodloužení vodovod.řadu                                   org. 228               5.808,-                         2017

028 - Drobný dlouhodob.hmotný majetek
Pořízení 143.278,- Kč, vyřazení 9.826,90 Kč.

022 - Samost.hmotné movité věci
Klecové kontejnery 128.819,-, bezdrát.rozhlas 277.719,-, klimat.jednotky 169.642,-, TZ 
has.cisterny o radiostanici 51.207,-,  svěření klimat.jednotek 124.146,-, vyřaz.rozhlas.ústředny 
a hlásičů 258.048,-.

021 - Stavby
Chodník pořízení 27.440,-, budova na pozemku p.č. 73/24 vyřazení z důvodu výstavby 
sběrného dvora 51.524,-, TZ budovy o klimatizaci 115.192,-, beachvolejbalové hřiště 458.711,-, 
oplocení beachvolejbal.hřiště 128.100,-, svěření Oranžového hřiště 300.476,-.

031 - Pozemky
Prodej pozemku, bezúplatný převod od ÚZSVM.

041 - Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Územní plán                  org. 242            121.000,-             rok zahájení          2016



Stránka : 2

Příloha

Obec Kobylnice 2z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

200 408,25

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

6.2.2018 10:16:00

D.III.37 389 - Dohadné účty pasivní
Energie, kompostéry, právní služby, dotace Sanus.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

149 770,86

408 675,00

114 643,75

450 599,00

147 847,00

164 864,00

2 064 847,37

1 271 223,26

1 631 948,00

383 126,76

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

6.2.2018 10:16:00

B.V.6.

B.IV.2

B.I.17

B.I.6

B.I.3

B.I.2

A.III.2

A.I.12

A.I.8

A.I.1

688 - Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků
Úhrada z dobývacího prostoru od MND (76 tis.), odvod z loterií, daň z hazardních her.

672 - Výnosy vybr.míst.vládních institucí z transferů
Dotace v rámci souhrnného datačního vztahu, na volby, na úrok z úvěru, rozpouštění transferů 
do výnosů.

649 - Ostatní výnosy z činnosti
Pojistná náhrada traktor,, příspěvky za třídění odpadů.

606 - Výnosy z místních poplatků
Zej. poplatky za komunální odpad a za psy.

603 - Výnosy z pronájmu
Nájemné za prostory na horním dvoře, místnost T-Mobile, pachtovné Bonagro.

602 - Výnosy z prodeje služeb
Lyžařský zájezd, cyklozájezd, kulturní akce, cvičení, hrobová místa, hlášení, inzerce, užití 
víceúčelového hřiště.

572 - Náklady na transfery
Členské příspěvky, dopravní obslužnost IDS, městskou policii, tříkrálová sbírka,  přísp. ZŠ na 
provoz, finanční dary Flash, stárkům na kroje na hody, prvňákům, vitání občánků, přísp.na 
cyklostezku, SOMM na nákup stroje na opravu komunikací a na kompostéry, dotace SDH, 
Sanus, TJ Sokol, Zlaťanka.

518 - Ostatní služby
Zejména odvoz a likvidace komunálního odpadu, servisní práce, služby telekomunikací, 
přepravné na lyžařský zájezd, účinkování na kulturních akcích, stravenky, aktualizace SW, 
přezkum hospodaření, geodetické práce.

511 - Opravy a udržování
Zej. oprava el.instalace,techniky na údržbu zeleně, traktoru, kanalizačních šachet, oprava a 
čištění dešťové kanalizace, výměna dveří MŠ, drobné opravy.

501 - Spotřeba materiálu
Zej. kancelářský materiál, materiál na opravy, PHM, Kobylnické listy, kalendáře, tiskoviny.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 6.2.2018 10:16:00

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 6.2.2018 10:16:00

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 34 749,00

G.III. Čerpání fondu 78 480,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 80 000,001.

G.II. Tvorba fondu 80 000,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 33 229,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 5 120 188,40 2 349 810,00 2 770 378,40 2 428 250,40

G.5. Jiné inženýrské sítě 7 561 071,90 3 342 232,00 4 218 839,90 4 373 004,90

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 18 384 884,76 6 510 764,00 11 874 120,76 12 269 456,76

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 3 344 526,00 1 520 012,00 1 824 514,00 1 895 646,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 11 768 756,04 2 870 291,00 8 898 465,04 8 992 867,04

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 46 179 427,10 16 593 109,00 29 586 318,10 29 959 225,10

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kobylnice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

6.2.2018 10:16:00

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 6 930 124,27 0,00 6 930 124,27 6 929 159,77

H.4. Zastavěná plocha 1 442 477,75 0,00 1 442 477,75 1 442 477,75

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 161 417,16 0,00 161 417,16 160 952,16

H.2. Lesní pozemky 5 134,74 0,00 5 134,74 5 134,74

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 8 539 153,92 0,00 8 539 153,92 8 537 724,42

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kobylnice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

6.2.2018 10:16:00

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 69 378,06

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 69 378,06

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

6.2.2018 10:16:00



Stránka : 1Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

6.2.2018 10:16:00

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

6.2.2018 10:16:00

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

6.2.2018 10:16:00

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




